奉 納
大
神
神
社
別
宮

縁
結
び
の
神

村
屋
神
社
山
田
太
郎

住
所

献納者の名称

神社に賑わいを持たせるため、左記のような寄進者の

「名入りのぼり旗」のご寄付を受け付けております。

御賛同いただけるようでしたら、ご協力いただけますように

よろしくお願い申し上げます。

【寄付の方法】
神社に直接来ていただいてお納めしていただくか、遠方のため来れない
などの方は、のぼり寄進申込書と寄付金を同封の上、現金書留にて下記の
住所まで送っていただきますようにお願いいたします。

【注意】
◉のぼり旗は通常1年以上持ちますが、老朽化し破損した場合、神職の判
　断で撤去し、お焚き上げさせていただきます。
◉老朽化し撤去後、再度ご寄付される場合、更新扱いといたしますので、
　3,000円をお納めください。
◉領収書が必要な方はご連絡いただければ、後日郵送させていただきます。

1口 5000円で1セット
1セットの内訳（のぼり旗生地、ポール、杭型ポール立て、送料）

杭型ポール立て
（スチール製 黒）

のぼり寄進申込書

お問い合わせ・送り先

村屋神社
〒636-0234 奈良県磯城郡田原本町蔵堂423番地
TEL/FAX 0744-32-3308　守屋裕史宛

寄進者の
「名入れのぼり旗」を
製作いたします

のぼり生地
W450×H1800mm
テトロンポンジ
（ポリエステル100％）
四方三巻縫製

ポール（スチール製 黒）

下記のとおり寄進いたします

住所

氏名・団体名

のぼり旗に表記されますので正確にお願いします

電話

一金 円

口数　　　　　   口
（1口5000円）

キリトリ線

キ
リ
ト
リ
線